
od do

Blšanka 42,45 46,6 Hranice kraje až mostek Kostrčany 5, 20, 100, A

Bílý Halštrov 0 1,09 hranice SRN - most Doubrava 5, 20, 100, A

Bílý Halštrov 2 9,3 obec Doubrava - obec Vernéřov 5, 20, 100, A

Bystřice 0 19,1 Soutok s Ohří - Pstruží 5, 20, 100, A

Černá 0 3,607 hranice SRN - odb. obj. pro MVE potůčky III 5, 20, 100, A

Eliášův potok 0 4,848 ústí - silniční most na Mariánskou 5, 20, 100, A

Chodovský potok 0 15,29 ústí - SU, a.s. Vřesová 5, 20, 100, A

Jáchymovský potok 0 9,5 ústí - Jáchymov 5, 20, 100, A

Libocký potok 0 10,438 ústí - VD Horka 5, 20, 100, A

Limnice 0 2,46 ústí až silniční most Nejdek -Pernink 5, 20, 100, A

  Lipoltovský potok   0,000   9,297 ústí - Milíkov   5, 20, 100, A

Lipoltovský potok 18,4 19,4 Lázně Kynžvart   5, 20, 100, A

Lomnický potok 0 6,2 ústí - VD Stanovice 5, 20, 100, A

  Lomnický potok 14,76 19,789 Horní Tašovice - Dlouhá Lomnice   5, 20, 100, A

Lobezský potok 0 4 ústí - křížení se sil. č.210 u nádrže Michal 5, 20, 100, A

Lubinka 0 11,132 ústí až propustek nad Horními Luby 5, 20, 100, A

Odrava 0 3,42 ústí - VD Jesenice 5, 20, 100, A

 Odrava 3,5 18,1 VD Jesenice - st.hranice 5, 20, 100, A

  Ohře 139,285 240,220 Okounov (hranice Karl. kraje) - VD Skalka 5, 20, 100, A

Plesná 0 23,6 ústí - hranice SRN 5, 20, 100, A

  Pramenský potok 9 11,00 obec Prameny 5, 20, 100, A

Ratibořský potok 0 11,54 VD Žlutice - horní hranice k.ú. Těšetice u Bochova 5, 20, 100, A

 Rolava 0  23,00 Soutok s Ohří - Nové Hamry 5, 20, 100, A

Rotava 0 7,7 ústí - profil nad obcí Šindelová 5, 20, 100, A

Sázek 10 13 obec Skalná 5, 20, 100, A

 Slatinný potok   0,00 7,025 ústí - Krapice 5, 20, 100, A

Stříbrný potok 0 11,205 ústí - odbočení do hor nad sil. II/218 5, 20, 100, A

Povodí Ohře

Název vodního toku

Úsek vodního toku
Stanovené N-leté 

průtoky, aktivní zónař.km (VH mapa)
Slovní popis úseku

Záplavová území  významných vodních toků Karlovarského kraje  

  (v kompetenci Krajského úřadu Karlovarského kraje) 



Svatava 0 27,435 Soutok s Ohří - Kraslice 5, 20, 100, A

  Svatava  27,435 29,924 Kraslice - st.hranice  10, 50, 100

 Stoka 0 12,00 ústí - Krásno 5, 20, 100, A

Tatrovický potok 0 5,05 ústí - VD Tatrovice 5, 20, 100, A

  Teplá 0 8,255 ústí - VD Březová 5, 20, 100, A

  Teplá 11 55   VD Březová - VD Podhora   5, 20, 100, A

Tisová 0 5,61 ústí až silnice Březová-Lobzy nad březovou 5, 20, 100, A

Velká Libava 0 15,251 ústí - profil nad nádrží Rovná 5, 20, 100, A

  Vitický potok 0 17,1 soutok s Ohří - most Lužec 5, 20, 100, A

Vlčí potok 0 6,45 ústí až silniční most Božíčany - Hamry 5, 20, 100, A

od do

Nezdický potok 5,94 11,4 hranice Karlovarského kraje - Beroun 5, 20, 100, A

Ušovický potok 0 8,219 soutok s Kosovým p. - VD Mar.Lázně 5, 20, 100, A

Úterský potok 31,59 37,6 hranice Karlovarského kraje - Nežichov, Blažejovský rybník  5, 20, 100, A

Kosový potok 26,6 49.150 Hranice Karlovarského kraje - pramenná oblast 5, 20, 100, A

Střela 45,59 70,72 jez Nučický mlýn - VD Žlutice 5, 20, 100, A

Střela 70,8 101,98 VD Žlutice - VD Kosmová 5, 20, 100, A

Velká Trasovka 0 13,862 soutok se Střelou - obec Luka 5, 20, 100, A

Tok

Úsek toku
Stanovené N-leté 

průtoky, aktivní zónař.km (VH mapa)
Slovní popis úseku

Povodí Vltavy (Berounky)



od do

Bílá Bystřice 0 0,526 ústí - cestní mostek nad obcé Pstruží 5, 20, 100, A

Bílá Bystřice 2,516 5,14 intravilán obce Pernink 5, 20, 100, A

Bochovský potok 0 10,75 soutok se Střelou - Krásný rybník nad městem Bochov 5, 20, 100, A

Břehnický potok 0 2,3 Intravilán města Cheb 5, 20, 100, A

Bublavský potok 0 3,138 ústí - mostek u č.p. 160 5, 20, 100, A

Hranický potok 0 3,475 intravilán obce Hranice (až ke státní hranici) 5, 20, 100, A

Kamenný potok 0 2,78 Intravilán města Kraslice 5, 20, 100, A

Libský potok 3,258 5,842 Intravilán obce Libá vč. Kamenného rybníka 5, 20, 100, A

Loučský potok 0 5,568 soutok s Ohří - Chranišov 5, 20, 100, A

Malá Trasovka 0 12,4 soutok se Střelou - hranice Voj. újezdu Hradiště 5, 20, 100, A

Nejdecký potok 0 3,05 soutok s Rolavou - VD Lesík 5, 20, 100, A

Suchý potok 0 2,172 Soutok s Ohří až místní část Kamenný Dvůr 5, 20, 100, A

Veseřice 0 1,148 intravilán města Jáchymov 5, 20, 100, A

Záplavová území drobných vodních toků Karlovarského kraje

Název vodního toku

Úsek vodního toku
Stanovené N-leté 

průtoky, aktivní zónař.km (VH mapa)
Slovní popis úseku

  (v kompetenci obcí s rozšířenou působností) 


